mière ligne que nous marquonspar des points.
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Gregorius episcopus, servus servorum Dei, dilectis filiis nobilibus et

plebeis Comitatus nostri Venascini salutem et apostolicam bene

dictionem.

[Ad.ea] ex apostolicæ servitutis. . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . officio libenter intendimus per

quæ nostrorum et Ecclesiæ Romanæ subditorum et devotorum status

pacificus procuretur. Sane petitio pro parte nostra nobis nuper exhi

bita continebat quod in Comitatu nostro Venascino in quo duntaxat

tres ordinariæ judicaturæ existunt, hactenus multa evenerunt nego

tia ac dubitatur verisimiliter quod dum a partibus istis absentes eri

mus quamplurima evenient iu futurum. Quare nobis humiliter sup

plicastis ut quod decem homines de qualibet judicatura semel in

anno, tempore opportuno, præsente Rectore dicti comitatus pro

tempore existente vel alio ab eo deputando, valeant in civitate nos

tra Carpentoracti invicem convenire ac consulere et ordinare super

his quæ videbuntur necessaria civibus et incolis prædicti Comitatus

concedere de benignitate apostolica dignaremur. Nos itaque hujus

modi supplicationibus inclinati ut hujusmodi decem homines de qua

libet judicatura semel in anno seu alias tempore opportuno præ

sente dicto Rectore vel alio ab eo deputando possint, ut præfertur,

in dicta civitate Carpentoractensi invicem convenire ac consulere et

ordinare super his quæ videbuntur necessaria civibus et incolis su

pradictis et modo quolibet opportuno absque tamen nostro et Eccle

siæ Romanæ ac prædicti Comitatus præjudicio autoritate apostolica

tenore præsentium concedimus de gratia speciali, præsentibus post

triennium minime valituris.

Nulli ergo hominum liceat hanc paginam nostræ concessionis in

ringere vel ei ausu temerario contraire.

Datum Avenione VII idus septembris,pontificatus nostrianno sexto.

Joan. de ABANIS.

Pour copie conforme .

L’abbé J.-F. ANDRÉ,

Correspondant.
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CHARTE-NOTICE,

cOncernant

LA CLOCHE DE L'ÉGLISE DE BLAISoN, eN ANJoU,

Faite par un des moines de l'abbaye de Saint-Aubin d'Angers nomméWiddo

ou Guyon.

Communication de M. P. Marchegay, correspondant.

Par reconnaissance, leseigneur de Blaison, nommé Eudes, donne

au monastère auquel appartenait le fondeur un arpent de terre

situé à Sorges, près Angers, en pleine propriété.

Cet Eudes vivait vers l'an 1085, époque à laquelle on trouve